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                Rahoituspalvelut kuluttajille ja yrityksille

                Olemme palvelleet jo yli 300 000 asiakasta monipuolisten ja joustavien rahoituspalveluiden avulla.
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                Fokuksemme on asiakkaissa ja jatkuvasti kehittyvässä finanssiteknologiassa

                    GF Money on fintech-alan edelläkävijä, joka tavoittelee nopeaa kasvua ja skaalautuvaa liiketoimintaa kansainvälisillä markkinoilla.
                Lue lisää »
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            Vakiintunut yhtiö, joka toimii useilla markkinoilla

                
                    Kehittämällä strategisia kumppanuuksia paikallisten rahoituslaitosten ja pankkien kanssa kansainvälisillä kohdemarkkinoillamme, GF vahvistaa jatkuvasti asemaansa alansa yhtenä johtavana fintech-palveluntarjoana.
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                Tuotteet ja palvelut

                    Tarjoamme laajan valikoiman monipuolisia ja joustavia rahoitusratkaisuja sekä kuluttajille että yrityksille.
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                        Henkilöasiakkaat

                            
                                Tarjoamme henkilöasiakkaillemme ketterät rahoituspalvelut päivittäiseen elämään.
                                Olemme räätälöineet tuotteemme vastaamaan kunkin maan kuluttajien tarpeita.
                                Tekoälyyn perustuvat teknologiaratkaisumme sekä automatisoidut prosessimme takaavat kuluttajille vaivattoman ja nopean kokemuksen.
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                        Yritykset

                            
                                Yritysasiakkaillemme tarjoamme nopean ja joustavan vaihtoehdon pankkirahoitukselle.
                                Palveluidemme perustana toimii alan huipputeknologia,
                                jonka avulla yritykset saavat räätälöidyt rahoituspalvelut käyttöön helposti, nopeasti ja joustavasti.
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                Uusi virtuaalinen GF VISA

                    Yhteistyömme VISA:n kanssa tuo henkilöasiakkaillemme virtuaalisen luottokortin, joka takaa joustavan ja turvallisen maksamisen verkossa ja sovelluksissa. Erityisesti verkko-ostoksiin räätälöity kortti toimii sujuvasti niin suomalaisissa kuin ulkomaisissakin verkkokaupoissa.
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            Viimeisimmät tiedotteet

                            
                    

                    9.4.2024

                    Vuoden 2023 alustavat luvut ja tietoa osittaislunastuksista

                    Konsernin liiketoiminnan tulos ennen veroja 1.1.–31.12.2023 oli tappiollinen -815 938,33 euroa. Tappio johtui heikentyneestä Ruotsin…

                    Lue lisää »

                

                            
                    

                    23.11.2023

                    Osavuosikatsaus 1–9/2023 ja tietoa sijoitusosakkeiden osittaislunastuksista

                    Konsernin liiketoiminnan tulos ennen veroja 1.1.–30.9.2023 oli tappiollinen -41 310,04 euroa. Tappio johtui heikentyneestä Ruotsin…

                    Lue lisää »

                

                            
                    

                    8.9.2023

                    Puolivuotiskatsaus 1–6/2023 ja tietoa sijoitusosakkeiden osittaislunastuksista

                    Vuoden 2023 ensimmäisellä puoliskolla konsernin liiketoiminnan kannattavuus heikkeni ja tulos ennen veroja oli tappiollinen (-26…

                    Lue lisää »
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                                                                    Pitkämäenkatu 11, 20250 Turku
Y-tunnus: 2382033-5

                                                                    Asiakaspalvelu arkisin klo 10-16
asiakaspalvelu@gfmoney.com

                                                                    Puhelinpalvelu arkisin klo 10.00-14.00
09 427 05044 (pvm/mpm)
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